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1 2 4083 1 若宮第二橋 釜底・都地線 PCポステン床版 R2 Ⅲ 18 1978 45 10 道路 10 １級市道 5 非該当 0 有 0 41.7 5 48
予防保全Ⅰ型
R5設計着手

2 9147 2783 2 若宮橋 黒目・町線 RC下路桁 R2 Ⅲ 35 1950 73 17 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 30.9 5 57 R4設計

3 6040 4032 2 有高橋 有高線 鋼H桁+RCT桁 R2 Ⅲ 37 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 26.7 5 55 R5補修

4 9475 2779 2 桜橋 屋敷田・錦線 鋼H桁 R3 Ⅲ 35 1967 56 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 53.2 5 53 R5設計

5 107 604 2 薙野橋 生見・所田線 RCT桁 R3 Ⅲ 37 1975 48 10 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 6.5 0 52 R5設計

6 30 1018 2 平原１号橋 平原・下脇田線 RC床版 R2 Ⅲ 30 1955 68 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.8 0 50 R5設計

7 30 1017 2 修巌寺橋 平原・下脇田線 RCT桁 R2 Ⅲ 30 1953 70 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 12.5 0 50 R5設計

8 22 910 2 鹿手下１号橋 長井鶴・向田線 RC床版+RCBOX R3 Ⅲ 33 1974 49 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.4 0 48 R3設計

9 7001 2772 2 宮田橋 浮州・宮田前線 RCT桁 R2 Ⅲ 26 1955 68 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 75.4 5 46 R6補修

10 9288 2800 2 福井橋 福井・芳賀線 PCプレテン中空床版橋 R2 Ⅲ 24 1972 51 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 21.2 5 42 R5設計

11 4091 2775 2 糸田橋側道橋 糸田・相手無線 鋼H桁 R2 Ⅲ 19 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 102.2 5 32

12 7003 704 2 山部橋2 手打･辧鳥線 RC床版 R2 Ⅲ 33 1955 68 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.8 0 48 R5設計

13 9084 954 2 浅ヶ谷橋2 見坂・浅ヶ谷線 RCT桁 R2 Ⅲ 30 1967 56 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.5 0 43 R5補修

14 9217 1001 2 平田橋 平田・尾立線 RC床版 R3 Ⅲ 30 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.5 0 43 R5設計

15 9319 1045 2 芳ヶ谷１号橋 岩坪・福山線 RC床版 R4 Ⅲ 24 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.8 0 34

16 9287 1028 2 コイゲ２号橋 コイゲ線 PCプレテン床版 R3 Ⅲ 21 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.3 0 31 R5設計

17 1079 123 2 三十六橋 三十六線 鋼H桁 R3 Ⅲ 21 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 12.2 0 31 R5設計

18 4091 2775 糸田橋 糸田・相手無線 PCT桁 R2 Ⅳ - 1963 60 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 102.2 - 0 撤去予定(R6設計)

19 3103 4039 3 第二有木橋 壱町田・大谷線
PCプレテン床版橋+
PCポステン床版橋

R3 Ⅱ 28 1978 45 10 道路 10 その他 0 非該当 0 有 0 70.9 5 53 予防保全Ⅰ型

20 118 2809 3 浅ヶ谷橋1 浅ヶ谷線 PCポステン床版 R2 Ⅱ 16 1976 47 10 道路 10 ２級市道 5 非該当 0 無 5 44.4 5 51 予防保全Ⅰ型

21 9498 5000 3 若宮第一橋 釜底堤防線 PCポステン床版 R2 Ⅱ 25 1978 45 10 道路 10 その他 0 非該当 0 有 0 54 5 50 予防保全Ⅰ型

22 9124 4077 3 小原第一橋 伊久志・小原線 PCポステン床版 R3 Ⅱ 20 1976 47 10 道路 10 その他 0 非該当 0 有 0 40.8 5 45 予防保全Ⅰ型

23 9111 4076 3 遠園橋 遠園・里線 PCポステン床版 R3 Ⅱ 16 1976 47 10 道路 10 その他 0 非該当 0 有 0 39 5 41 予防保全Ⅰ型

24 11 2773 3 本城橋 宮田停車場・本城線 RCT桁 R2 Ⅱ 25 1982 41 10 河川 0 １級市道 5 該当 5 有 0 82.2 5 50

25 20 5003 3 徳城橋 太蔵･竜徳線 RC床版 R3 Ⅱ 19 1931 92 20 水路 0 １級市道 5 該当 5 有 0 3.1 0 49 H30補修

26 29 903 駄祭田橋 福丸・湯原線 RC床版 R2 Ⅱ 30 1926 97 20 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 5 5 60

27 30 2806 座主瀬橋 平原・下脇田線
RCT桁

+PCプレテン床版
R2 Ⅱ 23 1935 88 19 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 24.1 5 52

28 3033 2770 長田橋1 長田・勝負尻線 鋼H桁 R2 Ⅱ 32 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 23.2 5 50

29 9398 4081 又助橋 上川原・八幡田線 RCT桁 R3 Ⅱ 28 1955 68 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 27.15 5 48

30 30 1020 春田橋 平原・下脇田線 RC床版 R3 Ⅱ 28 1955 68 15 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.5 0 48

31 3030 2769 福手橋 福手・小柳線 鋼H桁 R2 Ⅱ 25 1971 52 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 22.5 5 48

32 8 4038 汐井橋 桐野・生見線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 23 1960 63 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 35.2 5 48

33 8 601 第二汐井橋 桐野・生見線 RC床版 R2 Ⅱ 27 1960 63 15 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.4 0 47
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34 112 940 久保橋 小谷線 RC床版 R2 Ⅱ 19 1965 58 13 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 5 5 47

35 24 2793 禊橋 山下線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 23 1972 51 13 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 32 5 46

36 116 2784 山口橋 小原・黒目線 RCT桁 R2 Ⅱ 21 1957 66 15 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 33 5 46

37 28 2777 清泉橋 原田・沼口線 RCT桁 R2 Ⅱ 21 1957 66 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 52 5 46

38 5 401 鳴谷橋 上大隈・西川線 RCBOXカルバート R2 Ⅱ 30 1975 48 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2 0 45

39 3049 2761 堂の前橋 平田・万ノ浦線 鋼H桁 R2 Ⅱ 30 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 15.4 5 45

40 3 102 第一雀坂橋 赤木・大谷線 RC床版 R2 Ⅱ 30 1975 48 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 4 0 45

41 6056 4033 小姓町橋 小姓町・平瀬線 鋼H桁 R2 Ⅱ 21 1966 57 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 24 5 44

42 9174 2788 辰橋 辰線 PCポステンT桁 R2 Ⅱ 28 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 22.1 5 43

43 3080 2771 幸ノ木橋 六反田・尾籠線 PCプレテンT桁 R2 Ⅱ 25 1966 57 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 44.4 5 43

44 22 2776 繰舟橋 長井鶴・向田線 PCポステンT桁 R2 Ⅱ 25 1985 38 8 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 51.2 5 43

45 7120 4037 桐野橋 伏原・堀田線 鋼H桁 R2 Ⅱ 25 1966 57 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 39.9 5 43

46 115 2780 糸遊橋1 糸遊・福丸線 PCプレテンT桁 R2 Ⅱ 25 1987 36 8 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 37.8 5 43

47 103 2764 宮西橋 坂元・神田線 鋼H桁 R2 Ⅱ 23 1974 49 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 18 5 43

48 26 2803 第二竹原橋 乙野・若宮線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 23 1978 45 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 36.3 5 43

49 123 2804 金生橋 藤原・金生線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 23 1974 49 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 47.4 5 43

50 30 1022 脇田橋 平原・下脇田線 RCT桁 R2 Ⅱ 23 1955 68 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 12.1 0 43

51 29 904 中小路橋 福丸・湯原線 RC床版 R3 Ⅱ 27 1973 50 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 5.6 0 42

52 6037 4035 大西橋 唐戸町・山ノ神下線 鋼H桁 R2 Ⅱ 26 1981 42 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 28.9 5 41

53 9309 4079 小河原橋 小河原・高藪線 鋼H桁 R3 Ⅱ 23 1968 55 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 17 5 41

54 9283 2801 平原橋 平原２号線 RCT桁 R2 Ⅱ 23 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 15.6 5 41

55 111 603 第二鬼ヶ口橋 堀田・如来田線 RC床版 R3 Ⅱ 23 1965 58 13 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 無 0 2 0 41

56 6 2774 天照橋 本城・菅牟田線
RC床版+

PCポステンT桁
R2 Ⅱ 21 1981 42 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 107.4 5 41

57 9457 4321 平橋 安町・畑界線 RCT桁 R2 Ⅱ 19 1950 73 17 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 20 5 41

58 9199 2785 黒橋 横田・原田線 RC床版 R2 Ⅱ 21 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 19.4 5 39

59 14 807 前村橋 磯光・小竹線
PCプレテン床版+
PCプレテンT桁

R2 Ⅱ 21 1970 53 13 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 5.5 0 39

60 113 2792 山下橋 一ノ坂・桐ノ木線 RC床版+RCT桁 R2 Ⅱ 19 1978 45 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 16.7 5 39

61 3002 2759 貴船橋 貴船線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 19 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 14.9 5 39

62 3007 2760 飯田橋 塔ノ元３号線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 19 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 14.9 5 39

63 30 1019 安河内１号橋 平原・下脇田線 RC床版 R2 Ⅱ 19 1955 68 15 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2 0 39

64 6034 4034 千石橋 脇野・千石線 PCポステンT桁 R2 Ⅱ 23 1978 45 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 24.9 5 38

65 111 602 桑原橋 堀田・如来田線 RC床版 R3 Ⅱ 20 1965 58 13 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 2.4 0 38

66 24 915 門松橋 山下線 RC床版 R2 Ⅱ 20 1972 51 13 河川 0 １級市道 5 非該当 0 無 0 3.2 0 38
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67 24 916 高丸橋 山下線 RC床版 R4 Ⅱ 19 1972 51 13 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 4.6 0 37

68 121 4324 間夫一号橋 平原・緑山線 PCポステン床版 R2 Ⅱ 17 1998 25 5 原野 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 53 5 37

69 2039 2767 梅木橋 梅木・桶田線 鋼H桁 R2 Ⅱ 23 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 18 5 36

70 9279 2799 安河内橋 山渋・向ヶ原線 PCプレテン中空床版橋 R2 Ⅱ 21 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 21 5 36

71 103 211 叶田橋 坂元・神田線 RC床版 R4 Ⅱ 21 1975 48 10 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 3.7 0 36

72 117 999 稲光２号橋 坂本・中川原線 RC床版 R2 Ⅱ 21 1976 47 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 3.8 0 36

73 103 213 第二石川橋 坂元・神田線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1975 48 10 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 6.8 0 36

74 10 717 八反田橋 大之浦・代ノ浦線 RCBOXカルバート R2 Ⅱ 22 1985 38 8 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.6 0 35

75 9471 4323 三瀬橋 三瀬・荒谷平線 鋼H桁 R3 Ⅱ 21 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 64 5 34

76 103 212 第一石川橋 坂元・神田線 PCプレテン中空床版橋 R2 Ⅱ 19 1978 45 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 13.5 0 34

77 22 909 屋敷田１号橋 長井鶴・向田線 RC床版+RCBOX R3 Ⅱ 19 1974 49 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.4 0 34

78 29 906 庄屋村橋 福丸・湯原線 RC床版+RCBOX R3 Ⅱ 19 1973 50 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.7 0 34

79 30 2808 新平原橋 平原・下脇田線 PCポステンT桁 R2 Ⅱ 14 1980 43 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 20.1 5 34

80 103 210 杢元橋 坂元・神田線 RC床版+RCBOX R2 Ⅱ 18 1975 48 10 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 2.7 0 33

81 6018 4036 岩渕橋 堀田・走落線 鋼H桁 R2 Ⅱ 15 1968 55 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 50.1 5 33

82 9108 2795 岡田橋 大歳・岡田線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 15 1967 56 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 30.4 5 33

83 1006 2757 大見久橋 北・高田線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 19 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 15.2 5 32

84 9056 2791 樋渡橋 樋渡・汐井掛線 PCプレテン中空床版橋 R2 Ⅱ 19 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 40 5 32

85 5 4042 宮田緑大橋 上大隈・西川線 PCポステンT桁 R2 Ⅱ 17 1998 25 5 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 107.75 5 32

86 9480 2782 高野橋 前田・御堂坂線 PCプレテン床版橋 R3 Ⅱ 17 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 22.3 5 32

87 9 702 第一伏原橋 辨鳥・脇野線 RC床版 R2 Ⅱ 13 1965 58 13 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.3 0 31

88 9336 2798 記念橋2 松ノ木元・道瀬線 PCポステンT桁 R3 Ⅱ 15 1978 45 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 43.6 5 30

89 13 801 本田橋 宮田・三坑線 PC床版 R3 Ⅱ 14 1980 43 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 7.2 0 29

90 5 718 下浮州橋 上大隈・西川線 RCBOXカルバート R2 Ⅱ 14 1998 25 5 道路 5 １級市道 5 非該当 0 有 0 4.4 0 29

91 2 202 水谷橋 釜底・都地線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 14 2001 22 5 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 10.8 0 24

92 9182 992 黒丸橋 御地頭・下小路線
RCT桁+
RC床版

R3 Ⅱ 25 1948 75 17 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 8.4 0 42

93 7030 710 第一中浦橋 男田元・滝ケ下線 RC床版 R2 Ⅱ 27 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.8 0 40

94 6041 616 夫婦木橋 有高・夫婦木線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 6.6 0 39

95 9397 1072 前川原２号橋 前川原３号線 RC床版 R3 Ⅱ 23 1960 63 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.4 0 38

96 9485 1016 犬鳴橋 谷口・平原線 RCT桁 R3 Ⅱ 23 1953 70 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 13 0 38

97 4028 408 花田橋 本城３号線 RC床版 R3 Ⅱ 27 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.2 0 37

98 1078 122 石尺橋 小路口・三十六線 鋼H桁 R2 Ⅱ 26 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 12.3 0 36

99 1080 124 原田橋 畠添・石川線 鋼H桁 R2 Ⅱ 26 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 14.2 0 36
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100 1082 125 五郎丸橋 宮ノ前・石川線 鋼H桁 R2 Ⅱ 26 1974 49 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 14.3 0 36

101 9295 1034 古賀浦山橋 福王・裏の山線 RC床版 R3 Ⅱ 23 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.8 0 36

102 2001 204 真竹林橋 一之瀬線 RC床版 R3 Ⅱ 23 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 0 3.6 0 36

103 9351 1058 瓢単田橋 丸田・瓢単田線 RC床版 R2 Ⅱ 23 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.6 0 36

104 9299 1036 大道１号橋 大地原・俵石線 RCT桁 R2 Ⅱ 25 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.1 0 35

105 7029 707 草原橋 会田・草原線 RC床版 R2 Ⅱ 22 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 4 0 35

106 2001 203 一の瀬橋 一之瀬線 RC床版 R3 Ⅱ 17 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 5.4 0 35

107 9184 996 清水橋2 横小路・中坊線 RCT桁 R3 Ⅱ 15 1930 93 20 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.7 0 35

108 6043 617 椋木谷橋 脇野２号線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1965 58 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 34

109 9237 1012 草場橋 草葉２号線 PCプレテン床版 R3 Ⅱ 21 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.7 0 34

110 6021 609 目貫橋 生姜町・一ツ町線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.8 0 34

111 9183 993 御地頭１号橋 御地頭・横小路線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1964 59 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.1 0 34

112 9233 1009 出口橋 草葉・出口線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.9 0 34

113 9083 952 葉の口２号橋 葉の口１号線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5 5 34

114 9095 963 桐ノ木橋 山神・桐ノ木線 RCT桁 R3 Ⅱ 21 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 8 0 34

115 9411 1074 鹿手下２号橋 中園・向ノ原線 RC床版 R3 Ⅱ 19 1960 63 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.8 0 34

116 9099 965 桐ノ木２号橋 桐ノ木３号線 RC床版 R2 Ⅱ 19 1960 63 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.2 0 34

117 9127 975 高柳橋1 小諏訪・樋渡線 RC床版 R3 Ⅱ 17 1952 71 17 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 34

118 2015 207 大行司橋 大行司線 RC床版 R3 Ⅱ 16 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 5.3 0 34

119 9476 1088 河原田２号橋 褄門田・錦線 RC床版 R3 Ⅱ 23 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3 0 33

120 4017 403 辻屋敷橋 辻屋敷１号線 RCBOXカルバート R3 Ⅱ 23 1975 48 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.1 0 33

121 9214 1000 中牟田橋 土無・野添線 RC床版+PCBOX R2 Ⅱ 23 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 33

122 9487 928 下稲光橋 米の山・下稲光線 RC床版 R2 Ⅱ 23 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.8 0 33

123 9285 1025 河原河内橋 扇谷・廣蔵線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 23 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.3 0 33

124 9370 1065 五反田橋 小清水・五反田線 RC床版 R2 Ⅱ 20 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.6 0 33

125 6015 606 明見谷橋 林口・明見谷線 RC床版 R3 Ⅱ 20 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 4.3 0 33

126 6026 610 第一鬼ヶ口橋 鬼ケ口線 RC床版 R4 Ⅱ 19 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.9 0 32

127 9248 1015 松尾橋 本村・前田原２号線 RC床版+鋼H桁 R3 Ⅱ 19 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7 0 32

128 9468 1083 第２大地原橋 古賀・山の口線 RC床版 R3 Ⅱ 19 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7 0 32

129 9381 1068 満中橋 八反田・実成線 RC床版 R3 Ⅱ 17 1960 63 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 32

130 1032 112 松ヶ元橋 前田・八町下線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 23 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 9.1 0 31

131 4068 422 生子橋 本城２７号線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 31

132 3059 304 長田橋2 長井鶴団地２号線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.8 0 31
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133 8114 815 第一菅牟田橋 菅牟田・磯光駅線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.4 0 31

134 9087 957 筋の下橋 筋の下線 RC床版 R3 Ⅱ 21 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 13.6 0 31

135 9315 1040 浦の谷橋 石畳・松原谷線 PCプレテン床版 R3 Ⅱ 21 1978 45 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 8.5 0 31

136 9113 970 中原橋 伊久志・岡田線 RCT桁 R3 Ⅱ 18 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.7 0 31

137 2036 214 尾田付橋 高平・恵良線 RCBOXカルバート R2 Ⅱ 20 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.9 0 30

138 9008 942 錦１号橋 錦１号線 RC床版 R2 Ⅱ 20 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 30

139 8115 818 高尾橋 菅牟田線 RC床版 R3 Ⅱ 20 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.7 0 30

140 9142 980 福禮橋 下川原・福礼線 RC床版 R2 Ⅱ 20 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.3 0 30

141 9181 990 上沼橋 長ヶ谷辻・下小路線 RC床版 R2 Ⅱ 20 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.5 0 30

142 4061 439 無名橋4 本城１７号線 RC床版 R2 Ⅱ 20 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 30

143 5048 503 翁橋 中村線 RC床版 R2 Ⅱ 19 1981 42 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.7 0 29

144 3057 303 神田橋 六郎丸・高平線 PCプレテン床版 R2 Ⅱ 19 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 13.1 0 29

145 4061 4061 無名橋7 本城１７号線 RC床版 R3 Ⅱ 19 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 29

146 9194 998 出見橋 寺崎・沖線 RC床版 R3 Ⅱ 19 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.6 0 29

147 9330 1052 谷橋 谷線 RC床版 R3 Ⅱ 16 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3 0 29

148 9303 1037 第７号橋 山の口３号線 PCプレテン床版 R3 Ⅱ 19 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.2 0 27

149 9083 951 葉の口１号橋 葉の口１号線 PCプレテン床版 R3 Ⅱ 17 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 11.7 0 27

150 9495 1095 無名橋21 西ノ浦・松ノ元線 RC床版 R2 Ⅱ 20 2013 10 1 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.3 0 21

151 9219 1005 小伏橋 竹原崎・松木ノ元線 RC床版 R2 Ⅱ 13 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.9 0 21

152 4062 414 久木橋 本城１８号線 RC床版 R2 Ⅱ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 20

153 11 402 停車場橋 宮田停車場・本城線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1982 41 10 道路 5 １級市道 5 該当 5 有 0 3.2 0 38

154 19 825 新小原橋 勝野・長井鶴線 PCプレテン中空床版橋 R4 Ⅰ 12 2008 15 3 水路 0 １級市道 5 該当 5 有 0 12.1 0 25

155 20 5004 城橋２ 太蔵･竜徳線 RCBOXカルバート R4 未 10 1996 27 5 水路 0 １級市道 5 該当 5 有 0 2.5 0 25

156 9434 4084 吉川橋1 駒田・大城前線 PCプレテン床版 R3 Ⅰ 25 1988 35 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 39 5 38

157 121 2810 平原陸橋 平原・緑山線 RCT桁 R2 Ⅰ 12 1981 42 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 17.6 5 37

158 9092 2797 岩鼻橋 野中前・岩鼻線 PCプレテン中空床版橋 R3 Ⅰ 23 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 20.3 5 36

159 3103 4040 大谷橋 壱町田・大谷線 PCプレテンT桁 R2 Ⅰ 10 1980 43 10 道路 10 その他 0 非該当 0 有 0 14.5 5 35
R2補修
予防保全Ⅰ型

160 30 2805 芳賀橋 平原・下脇田線 RCT桁 R2 Ⅰ 10 1954 69 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 19.7 5 35 R1補修

161 29 2778 錦橋 福丸・湯原線 PCポステンT桁 R4 未 10 1958 65 15 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 60 5 35 点検未発注

162 112 939 小谷口橋 小谷線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1920 103 20 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 3.1 0 35

163 9488 2789 福田橋 長谷線 RCT桁 R2 Ⅰ 10 1934 89 19 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 21.3 5 34 R1補修

164 30 1022 脇田橋側道橋 平原・下脇田線 PCプレテン床版 R2 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 15.6 5 33

165 29 905 乙藤橋 福丸・湯原線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1976 47 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 5 5 33
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166 118 920 三軒屋橋 浅ヶ谷線 RCT桁 R2 Ⅰ 10 1964 59 13 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 9.8 0 33 R2補修

167 121 4085 二本松橋 平原・緑山線 PCポステン床版 R2 Ⅰ 10 1991 32 8 原野 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 46.1 5 33

168 3001 2758 一丁田橋 笹ヶ峠線 PCプレテン床版 R2 Ⅰ 12 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 16.5 5 32

169 121 4322 岩黒橋 平原・緑山線 PCポステン床版 R2 Ⅰ 12 1995 28 5 原野 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 38 5 32

170 121 1099 福井５号橋 平原・緑山線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 12 1981 42 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 10.9 0 32

171 118 919 前原橋 浅ヶ谷線 PC床版 R4 Ⅰ 13 1986 37 8 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 10.5 0 31

172 9173 2786 米の山橋 川原・辰線 PCプレテン中空床版橋 R4 未 12 1971 52 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 19 5 30 点検未発注

173 29 902 八幡田橋 福丸・湯原線 RCT桁 R2 Ⅰ 10 1960 63 15 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 6.7 0 30
R1,R2補修
(健全度はⅠに回復したものとする)

174 3051 2763 第一立石橋 立石・薙野線 鋼H桁 R2 Ⅰ 10 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 15.2 5 30
R1補修
(健全度はⅠに回復したものとする)

175 9039 2781 竹原橋 前川原・柳線 PCプレテン床版橋 R2 Ⅰ 12 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 32.8 5 30

176 8 701 山部橋1 桐野・生見線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1960 63 15 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.4 0 30

177 116 927 小原橋1 小原・黒目線 RC床版+鋼H桁 R1 Ⅰ 10 1957 66 15 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 3.6 0 30 R2補修

178 28 901 下小路橋 原田・沼口線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1975 48 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.9 0 28

179 14 806 第一迎野橋 磯光・小竹線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1980 43 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.1 0 28

180 110 809 堺橋 鶴田・新入線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1975 48 10 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 3.1 0 28

181 9347 4080 藤原１号橋 藤原・丸田線 PCプレテン中空床版橋 R4 未 12 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 15.6 5 27 点検未発注

182 9490 2790 宮渡橋 都地線 PCプレテン中空床版橋 R3 Ⅰ 12 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 36.1 5 27

183 13 803 野入橋 宮田・三坑線 RC床版 R4 Ⅰ 12 1975 48 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 5.7 0 27

184 121 937 柚平橋 平原・緑山線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 12 1993 30 5 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 5 8.4 0 27

185 9164 983 西ノ浦橋 上小路・砂入線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1985 38 8 道路 5 その他 0 非該当 0 有 0 3.9 0 26

186 27 301 山鼻陸橋 福丸・下有木線 RC床版 R4 Ⅰ 13 2012 11 3 道路 5 １級市道 5 非該当 0 無 0 3.1 0 26

187 9300 4078 大道橋 秋月・松尾線 PCプレテン床版 R4 未 12 1984 39 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 16.3 5 25 点検未発注

188 9079 2796 川関橋 川関・野中前線 PCプレテン中空床版橋 R2 Ⅰ 12 1984 39 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 23.7 5 25

189 22 912 寒の湿橋 長井鶴・向田線 RC床版 R1 Ⅰ 10 1974 49 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.4 0 25
R1,R2補修
(健全度はⅠに回復したものとする)

190 9488 2787 宮永橋 長谷線 RCT桁 R2 Ⅰ 10
1934
(仮定)

89 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 19.9 5 25 R1補修

191 2 2762 新東橋 釜底・都地線 PCプレテン床版橋 R2 Ⅰ 10 2001 22 5 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 15.1 5 25

192 19 5002 羅漢水受橋 勝野・長井鶴線 PCプレテン中空床版橋 R3 Ⅰ 10 2001 22 5 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 29.5 5 25

193 22 911 新堀２号橋 長井鶴・向田線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1974 49 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.4 0 25

194 123 930 金田橋 藤原・金生線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1974 49 10 水路 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 3 0 25

195 26 918 六反田橋 乙野・若宮線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1975 48 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.4 0 25

196 14 804 後村橋 磯光・小竹線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.5 0 25

197 23 914 上稲光橋 黒目・宮永線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1975 48 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.7 0 25

198 22 908 上川原橋 長井鶴・向田線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1974 49 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 3.9 0 25
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199 29 907 岩倉橋 福丸・湯原線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1973 50 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 4 0 25

200 113 924 一の坂橋 一ノ坂・桐ノ木線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1976 47 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 4 0 25

201 124 938 立川橋 大地ヶ浦・中小路線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1974 49 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 4 0 25

202 14 805 中村橋 磯光・小竹線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 5.5 0 25

203 101 110 東蓮寺橋 高田・才の浦線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 5.6 0 25

204 25 917 入江橋 片崩・出口線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1981 42 10 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 6.6 0 25

205 113 925 無名橋1 一ノ坂・桐ノ木線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 10 1976 47 10 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 8.9 0 25

206 2 201 第二神田橋 釜底・都地線 PCプレテン床版 R2 Ⅰ 14 2000 23 5 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 8.4 0 24

207 30 1021 地前橋 平原・下脇田線 PC床版 R1 Ⅰ 18 2017 6 1 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.2 0 24
H29架替え
(健全度はⅠに回復したものとする)

208 119 923 瀧谷橋 馬口線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 0 2.3 0 23

209 28 900 新堀橋 原田・沼口線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 2.4 0 23

210 121 936 福井２号橋 平原・緑山線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 無 0 2.8 0 23

211 10 716 町屋橋 大之浦・代ノ浦線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 水路 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 6.9 0 23

212 119 921 山ノ神橋 馬口線 RCT桁 R1 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 7.8 0 23

213 19 5001 ことぶき橋 勝野・長井鶴線 PCポステンT桁 R2 Ⅰ 10 2005 18 3 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 58.2 5 23

214 7 2811 下口橋 下口・尾勝線 PCポステンT桁 R2 Ⅰ 10 2009 14 3 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 110.3 5 23

215 2047 4041 坂元橋 叶田・杢元線 PCプレテン床版 R2 Ⅰ 12 1996 27 5 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 19.6 5 22

216 113 926 青山橋 一ノ坂・桐ノ木線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 12 1998 25 5 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 11.9 0 22

217 102 208 第一神田橋 六郎丸・高平線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 13 2004 19 3 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 6.3 0 21

218 22 913 惣連時橋 長井鶴・向田線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 2013 10 1 道路 5 １級市道 5 非該当 0 有 0 4.8 0 21

219 27 2768 有木橋 福丸・下有木線 PCプレテンT桁 R2 Ⅰ 10 2014 9 1 河川 0 １級市道 5 非該当 0 有 0 24 5 21

220 119 922 第二山ノ神橋 馬口線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 10 1999 24 5 河川 0 ２級市道 5 非該当 0 有 0 8.2 0 20

221 2038 2766 牟田橋 牟田・桶田線 PCプレテン床版 R4 未 10 2000 23 5 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 17.7 5 20 点検未発注

222 9091 961 萩原橋 宮ノ原・葛ヶ谷線 RC床版 R2 Ⅰ 23 1963 60 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.1 0 36

223 9172 987 辰一号橋 川原・福田線 RC床版 R2 Ⅰ 23 1973 50 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6 0 33

224 9329 1051 大城橋 谷・野田原１号線 RC床版 R2 Ⅰ 18 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.1 0 31

225 9381 1067 八反田２号橋 八反田・実成線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1920 103 20 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.8 0 30

226 9372 1066 八反田１号橋 八反田・五反田線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1960 63 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.9 0 28

227 6050 621 荒谷橋1 脇野９号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 5 5.4 0 28

228 9494 1097 無名橋20 福田・善斤線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5 5 28
R3補修
(健全度はⅠに回復したものとする)

229 9287 1029 コイゲ３号橋 コイゲ線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 17 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 27

230 7120 703 第二伏原橋 伏原・堀田線 RC床版 R2 Ⅰ 13 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 26

231 9317 1044 東尾平橋 三瀬・女夫木線 RC床版 R2 Ⅰ 13 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.1 0 26
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232 9326 1048 西花木岩倉橋 岩倉・大越線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 26

233 1043 113 住ヶ坂橋 水当・住ヶ坂線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 4.5 0 26

234 9091 962 みやの橋 宮ノ原・葛ヶ谷線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1963 60 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.5 0 26

235 9089 959 第二鳴水橋 鳴水線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1966 57 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7 0 26

236 9110 969 岡田２号橋 岡田・源太原線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 8.6 0 26

237 9115 971 両毛橋 樋渡・小原線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10.4 0 26

238 8046 813 和の里橋 和の里団地２号線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5 5 26

239 9227 1008 本村橋 石松前・本村線 PCプレテンT桁 R4 Ⅰ 12 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.9 0 25

240 1065 115 第一干焼橋 干焼・山浦線 RC床版 R3 Ⅰ 12 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 0 4.9 0 25

241 9183 994 御地頭２号橋 御地頭・横小路線 RCT桁 R3 Ⅰ 10 1961 62 15 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.2 0 25

242 7034 713 浄水橋 桐野・元山線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1975 48 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 5 5 25
R3補修
(健全度はⅠに回復したものとする)

243 4063 415 恵時橋 本城１９号線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2 0 23

244 4027 407 岩坪橋 本城２号橋 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 13 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.2 0 23

245 2023 218 無名橋3 向畑２号線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 23

246 7032 712 村下橋 滝ケ下・元山線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 13 1975 48 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 23

247 9475 1096 無名橋19 屋敷田・錦線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 23

248 9315 1041 浦ノ谷１号橋 石畳・松原谷線 RCT桁 R3 Ⅰ 13 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 23

249 4069 424 第一藤波橋 本城２９号線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 23

250 9475 1087 屋敷田２号橋 屋敷田・錦線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 23

251 6048 619 第二長井原橋 脇野７号線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.7 0 23

252 7048 714 古堤橋 古堤・柳線 RC床版+RCBOX R3 Ⅰ 13 1975 48 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.1 0 23

253 9489 932 金山１号橋 犬鳴・鷹野線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 23

254 8104 814 久林原橋 久林原・肥振り線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.2 0 23

255 9348 1056 畦町橋 藤原・道免線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.8 0 23

256 9349 1057 丸田橋 丸田・鉛線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.2 0 23

257 9088 958 鳴水１号橋 鳴水・坂口線 RC床版 R3 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 9 0 23

258 6012 624 無名橋11 生見線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.2 0 23

259 8114 815 第二菅牟田橋 菅牟田・磯光駅線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.3 0 23

260 9315 1042 中ノ畑橋 石畳・松原谷線 PCプレテン床版 R3 Ⅰ 13 1979 44 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 8.5 0 23

261 9119 974 源太原橋 源太原・里線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 9.8 0 23

262 9084 955 見坂１号橋 見坂・浅ヶ谷線 RC床版橋 R3 Ⅰ 13 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 9.9 0 23

263 9233 1010 出口１号橋 草葉・出口線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2 0 23

264 9468 1084 大道３号橋 古賀・山の口線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.1 0 23
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265 1064 127 無名橋2 葉山・山ノ神線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.3 0 23

266 9286 1027 コイゲ１号橋 廣蔵・コイゲ線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 23

267 9347 1055 藤原２号橋 藤原・丸田線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 23 R2補修

268 9468 1085 大道２号橋 古賀・山の口線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 23

269 7118 823 無名橋13 山部・辨鳥線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 23

270 6026 611 六神山橋 鬼ケ口線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.6 0 23

271 9261 1024 庵谷橋 前田原・天入寺線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 23

272 4052 412 徳城橋2 太蔵中線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1964 59 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 23

273 6014 605 生見橋 生見・村下線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 23

274 9362 1061 宝満田２号橋 宝満田線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 23

275 1064 114 赤木橋 葉山・山ノ神線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 無 0 3.4 0 23

276 4021 405 彩田浦橋 浦口線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 3.5 0 23

277 9323 1047 岩倉１号橋 岩倉１号線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 23

278 9367 1063 宮日田橋 宮日田・門田線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.7 0 23

279 9390 1070 八反田４号橋 実成・牟田線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.7 0 23

280 1069 119 第三雀坂橋 雀坂２号線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.8 0 23

281 6039 615 笠城橋 笠木・有高線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4 0 23

282 3048 302 板深橋 板深線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 4.1 0 23

283 9260 1023 前田原橋 藤ヶ坂・本村線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.4 0 23

284 9182 991 城の脇橋 御地頭・下小路線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1965 58 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.5 0 23

285 9286 1026 廣蔵橋 廣蔵・コイゲ線 RC床版 R2 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7 0 23

286 9235 1011 左近橋 出口・仙門原線 RC床版 R1 Ⅰ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.7 0 23
R1補修
(健全度はⅠに回復したものとする)

287 9030 1089 無名橋14 平田・石原線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 17 2000 23 5 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 22

288 5054 505 記念橋1 舞鶴・向村線 RC床版 R2 Ⅰ 12 1982 41 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.7 0 22

289 9172 986 平第一橋 川原・福田線 RCT桁 R3 Ⅰ 12 1979 44 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10.1 0 22

290 3076 311 第二中の浦橋 中ノ浦線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1987 36 8 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.1 0 21

291 3067 307 第一中の浦橋 六反田・殿ヶ坂線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1986 37 8 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 21

292 9134 979 福礼２号橋 沼口・田中線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 21

293 9416 1078 大浦３号橋 三月田・大浦線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4 0 21

294 7100 720 第二駅通り橋 宮田・尾勝線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.5 0 21

295 7100 719 飛熊橋 宮田・尾勝線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.4 0 21

296 9354 1059 白毛橋 白毛・獺渕線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 13 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 8.7 0 21

297 9444 1081 白毛２号橋 白毛・小倉線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 13 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10 0 21
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298 8024 810 隠田橋 梅ノ木団地４号線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1985 38 8 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.7 0 21

299 7014 705 第二猪久保橋 八反田・亥ノ久保線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 13 1985 38 8 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.2 0 21

300 8045 812 榎木橋 和の里団地１号線 RC床版 R4 Ⅰ 13 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.8 0 21

301 4061 438 無名橋9 本城１７号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2 0 20

302 4072 428 第三土産町橋 本城３４号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2 0 20

303 4080 432 水越橋 竜徳９号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.1 0 20

304 4061 435 無名橋6 本城１７号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.1 0 20

305 4061 440 無名橋5 本城１７号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.1 0 20

306 4037 409 隠谷橋 本城８号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.2 0 20

307 4071 426 第一土産町橋 本城３２号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.2 0 20

308 9009 944 平田１号橋 尾部田・平田線 PCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.2 0 20

309 4072 429 清命橋 本城３４号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 20

310 4065 417 川道橋 本城２２号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.3 0 20

311 4061 437 無名橋8 本城１７号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 20

312 9172 988 福田１号橋 川原・福田線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 20

313 9362 1060 宝満田１号橋 宝満田線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 20

314 4064 441 無名橋10 本城２３号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 20

315 1084 126 清水橋1 清水・野田線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.5 0 20

316 4059 413 糸遊橋2 宮田前・長割線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.7 0 20

317 9486 929 太良志浦１号橋 石宗２号線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.7 0 20

318 4020 404 小路橋 辻屋敷２号線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 20

319 7015 706 第一猪久保橋 柏ノ尻・亥ノ久保線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 20

320 2046 215 名古屋田橋 坂元・名古屋田線 PCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 20

321 9338 1054 乙藤１号橋 乙藤線 PCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 20

322 9298 1035 白木２号橋 白木線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3 0 20

323 6030 612 如来田橋 如来田・入船線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.1 0 20

324 4045 411 前古川橋 本城１３号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.2 0 20

325 9010 945 松ノ元２号橋 松ノ元線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 20

326 9012 946 錦２号橋 錦２号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 20

327 9489 933 金山２号橋 犬鳴・鷹野線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 20

328 9489 934 金山３号橋 犬鳴・鷹野線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 20

329 9327 1049 西花木橋 大城前・西花木線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 20

330 9489 935 金山４号橋 犬鳴・鷹野線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.8 0 20
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331 9009 943 松ノ元１号橋 尾部田・平田線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4 0 20

332 9090 960 鳴水２号橋 金山・浅ヶ谷線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.6 0 20

333 8117 819 埴安橋 高尾・埴安線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.9 0 20

334 9391 1071 八幡田下橋 八幡田・古賀原線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1973 50 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.3 0 20

335 9142 981 福礼橋 下川原・福礼線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.3 0 20

336 4024 406 城橋 城線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.6 0 20

337 9316 1043 西尾平橋 荒谷平・中尾線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.8 0 20

338 9062 1094 無名橋15 上弥ヶ谷１号線 PCプレテン床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.9 0 20

339 9129 977 高野平線一橋 小諏訪・田中下線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1982 41 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6 0 20

340 8138 822 第二久林原橋 久林原２号線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.2 0 20

341 9336 1053 石宗橋2 松ノ木元・道瀬線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.5 0 20

342 9289 1032 福井１号橋 福井線 PCプレテン床版橋 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.8 0 20

343 8150 820 小原橋2 小原線 RCBOXカルバート R3 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.9 0 20

344 5013 502 相手無橋 益山線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 10 1980 43 10 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 7 0 20

345 9288 1030 福井３号橋 福井・芳賀線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1975 48 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7 0 20

346 1070 120 神川橋 久保田・神川線 PCプレテン床版 R2 Ⅰ 10 1981 42 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10.1 0 20

347 9084 956 見坂２号橋 見坂・浅ヶ谷線 RC床版 R3 Ⅰ 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10.8 0 20

348 9220 1006 竹原崎橋 竹原崎線 RC床版 R4 Ⅰ 10 2000 23 5 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5 5 20

349 8114 821 迎野橋 菅牟田・磯光駅線 PCプレテン中空床版橋 R4 Ⅰ 13 1997 26 5 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10 0 18

350 3074 309 碇口橋 碇口線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1987 36 8 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2 0 18

351 3075 310 堤掛橋 中ノ浦・堤掛線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1987 36 8 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2 0 18

352 2048 217 第三杢元橋 杢元２号線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.2 0 18

353 1221 618 第一長井原橋 脇野６号線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.4 0 18

354 6059 623 無名橋12 林口・山下線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 18

355 9408 1090 無名橋18 貴船ヶ浦・奥之地線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1990 33 8 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 18

356 9059 948 中原１号橋 六反・中原線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.7 0 18

357 9418 1079 大浦６号橋 大浦４号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.7 0 18

358 2048 216 第二杢元橋 杢元２号線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 2.9 0 18

359 9071 950 堤ヶ内橋 堤ヶ内・鶴ヶ谷線 PCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.9 0 18

360 1088 121 平山橋 平山線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1986 37 8 水路 0 その他 0 非該当 0 無 0 3 0 18

361 9416 1076 大浦橋 三月田・大浦線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.3 0 18

362 4039 410 堤ノ内橋 本城１１号線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1985 38 8 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.6 0 18

363 9365 1062 立川１号橋 豊年田・宮日田線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 4.1 0 18
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364 9166 985 戸石橋 田中下・砂入線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.5 0 18

365 9369 1064 高柳橋2 金田・門田線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6 0 18

366 9102 966 大坪橋 山神線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.5 0 18

367 9416 1077 大浦２号橋 三月田・大浦線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.5 0 18

368 9224 1007 原柿橋 入江・扇線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 6.8 0 18

369 9288 1098 無名橋16 福井・芳賀線 RC床版 R4 Ⅰ 10 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.1 0 18

370 7100 721 五郎橋 宮田・尾勝線
PCプレテン床版+

RCBOX
R4 Ⅰ 10 1990 33 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 7.7 0 18

371 9465 1082 司書橋 二番野・谷口線 PCプレテン床版 R3 Ⅰ 10 1992 31 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 9 0 18

372 9304 1038 第８号橋 山の口４号線 PCプレテン床版 R4 Ⅰ 10 1985 38 8 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 10 0 18

373 9414 1075 尺野橋 尺野・向ノ原線
PC床版+
PCBOX

R1 Ⅰ 10 2017 6 1 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.1 0 11

374 6051 622 イヤノ谷橋 五反田線 PCBOXカルバート R1 Ⅰ 10 2016 7 1 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.6 0 11

375 9097 964 桐ノ木１号橋 桐ノ木・貴船線 PCBOXカルバート R1 Ⅰ 10 2017 6 1 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.5 0 11

376 9002 941 天神免橋 宇田原・府劦線 PCBOXカルバート R1 Ⅰ 10 2016 7 1 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.6 0 11

377 9307 1039 古屋敷橋 三ヶ畑・古屋敷線 PC床版 R1 Ⅰ 10 2016 7 1 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 3.8 0 11

378 9026 947 号手橋 走り下・梅木線 RCBOXカルバート R4 Ⅰ 10 2013 10 1 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 5.9 0 11

379 1004 2756 春日橋 小林・宮崎線 PCプレテン中空床版橋 R4 未 10 1980 43 10 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 15 5 25
R4補修
点検未発注

380 7030 711 第二中浦橋 男田元・滝ケ下線 RC床版 R2 Ⅱ 10 1970 53 13 水路 0 その他 0 非該当 0 有 0 2.7 0 23 R4補修

381 9468 4325 2 大地原橋 古賀・山の口線 RCT桁 R3 Ⅲ 10 1970 53 13 河川 0 その他 0 非該当 0 有 0 20 5 28 R4補修

382 - 5006 小原第二橋 認定外道路 PC斜材付きπ型ラーメン橋 R3 Ⅱ - 1976 47 - 道路 - - - 非該当 - 有 - 41.0 - 0 撤去予定(R8設計)

383 6048 620 脇野７号線橋 脇野７号線 石橋 R3 Ⅰ - 1920 103 - 水路 - その他 - 非該当 - 有 - 2.7 - 0 観察維持型

384 9112 2794 奥ノ前橋 奥・源太原線 木桁橋 R2 Ⅱ - 1992 31 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 23.5 - 0 観察維持型

385 9115 972 松ヶ谷橋 樋渡・小原線 鋼H桁+石桁橋 R3 Ⅱ - 1957 66 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 3.8 - 0 観察維持型

386 9128 976 柳ノ水橋 樋渡線 石橋 R3 Ⅰ - 1954 69 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 2.8 - 0 観察維持型

387 9133 978 上小路橋 田中・上小路線 石橋 R3 Ⅰ - 1928 95 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 2 - 0 観察維持型

388 9147 982 前川原１号橋 黒目・町線 石橋+RC床版 R3 Ⅰ - 1920 103 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 3.2 - 0 観察維持型

389 9288 1031 福井４号橋 福井・芳賀線 石橋 R3 Ⅰ - 1920 103 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 2.2 - 0 観察維持型

390 9290 1033 安河内２号橋 安河内１号線 石橋 R3 Ⅱ - 1920 103 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 2.1 - 0 観察維持型

391 9320 1046 芳ヶ谷２号橋 浄光庵・福山線 RC床版+石桁橋 R3 Ⅰ - 1920 103 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 3.1 - 0 観察維持型

392 9328 1050 綿丸橋 西花木・浄光庵線 石橋+RC床版 R3 Ⅰ - 1920 103 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 2.2 - 0 観察維持型

393 9390 1069 八反田３号橋 実成・牟田線 石橋 R3 Ⅱ - 1919 104 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 2.5 - 0 観察維持型

394 9483 931 川寄橋 八反田線 石橋+RC床版 R3 Ⅰ - 1920 103 - 河川 - その他 - 非該当 - 有 - 3.8 - 0 観察維持型

12



道路附属物 13/1

1 109 5005 3 四郎丸歩道橋 八丁下・中山寺線 鋼単純ラーメン橋 R3 Ⅱ 20 2006 17 3 道路 10 ２級市道 0 非該当 0 有 0 15.1 5 38 予防保全Ⅰ型
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1 4083 若宮第二橋 釜底・都地線 41.7 12.0 設計費

定期点検 取替

(始端側) 取替(終
端側)

定期点検

2 2783 若宮橋 黒目・町線 30.9 5.4 設計費

ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆&足場工

定期点検 定期点検 設計費

3 4032 有高橋 有高線 26.7 4.3
塗装 ひび割れ注

入&断面修復&
表面被覆&足場

定期点検 定期点検

4 2779 桜橋 屋敷田・錦線 53.2 3.2 設計費
設計費 塗装 塗
装&足場工

定期点検 定期点検

5 604 薙野橋 生見・所田線 6.5 4.6 設計費

ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆&足場工

定期点検
設計費

定期点検

6 1018 平原１号橋 平原・下脇田線 3.8 7.4 設計費

定期点検 ひび割

れ注入&断面修

復&表面被覆&
定期点検

7 1017 修巌寺橋 平原・下脇田線 12.5 7.4 設計費

設計費 定期点検

ひび割れ注入&
断面修復&表面

定期点検

8 910 鹿手下１号橋 長井鶴・向田線 2.4 9.3
ひび割れ注入&
断面修復&足場

工 表面被覆

定期点検
設計費

定期点検

9 2772 宮田橋 浮州・宮田前線 75.4 6.5 設計費

ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆&足場工

定期点検 定期点検

10 2800 福井橋 福井・芳賀線 21.2 4.8 設計費

定期点検 ひび割

れ注入&断面修

復&表面被覆

設計費
定期点検

11 2775 糸田橋側道橋 糸田・相手無線 102.2 1.9 定期点検 定期点検

12 704 山部橋2 手打･辧鳥線 3.8 2.5 設計費

定期点検 ひび割

れ注入&断面修

復&表面被覆&
定期点検

13 954 浅ヶ谷橋2 見坂・浅ヶ谷線 7.5 2.5
ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆&足場工

定期点検 定期点検

14 1001 平田橋 平田・尾立線 5.5 4.1 設計費

ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆&足場工

定期点検 定期点検

15 1045 芳ヶ谷１号橋 岩坪・福山線 4.8 3.4 設計費

ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆

定期点検

16 1028 コイゲ２号橋 コイゲ線 6.3 4.7 設計費

ひび割れ注入&
断面修復&表面

被覆

定期点検 定期点検

17 123 三十六橋 三十六線 12.2 3.1 設計費 塗装&足

場工 表面被覆
定期点検 定期点検

橋梁

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

18 2775 糸田橋 糸田・相手無線 102.2 2.8 撤去

19 4039 第二有木橋 壱町田・大谷線 70.9 17.9 設計費
定期点検

ひび割れ注入&
断面修復&足場

工

定期点検

20 2809 浅ヶ谷橋1 浅ヶ谷線 44.4 7.0 設計費 定期点検
ひび割れ注入&

断面修復
定期点検 設計費

21 5000 若宮第一橋 釜底堤防線 54.0 12.0 設計費 定期点検

ひび割れ注入&
断面修復&足場

工

定期点検

22 4077 小原第一橋 伊久志・小原線 40.8 5.9 設計費

定期点検 ひび割

れ注入&断面修

復&足場工

定期点検

23 4076 遠園橋 遠園・里線 39.0 4.9 設計費 ひび割れ

注入&断面修復
定期点検 定期点検

24 2773 本城橋 宮田停車場・本城線 82.2 13.2 定期点検 設計費
取替(始端側) 取

替(終端側) 定期点検

25 5003 徳城橋 太蔵･竜徳線 3.1 10.7 定期点検 設計費 定期点検 更新

26 903 駄祭田橋 福丸・湯原線 5.0 6.9 設計費
定期点検

更新 定期点検

27 2806 座主瀬橋 平原・下脇田線 24.1 2.9 設計費 定期点検
取替(左側) 取替

(右側) 定期点検

28 2770 長田橋1 長田・勝負尻線 23.2 6.1 定期点検 設計費

定期点検 取替

(左側) 取替(右
側) 打換 取替(始

29 4081 又助橋 上川原・八幡田線 27.2 5.5 定期点検 定期点検

30 1020 春田橋 平原・下脇田線 2.5 8.3 定期点検 定期点検

31 2769 福手橋 福手・小柳線 22.5 5.1 定期点検 設計費 定期点検
設計費 取替(左
側) 取替(右側)

32 4038 汐井橋 桐野・生見線 35.2 5.9 定期点検 定期点検

33 601 第二汐井橋 桐野・生見線 3.4 9.2 定期点検 設計費 打換 定期点検 設計費

34 940 久保橋 小谷線 5.0 4.3 定期点検 定期点検 設計費

35 2793 禊橋 山下線 32.0 7.6 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

36 2784 山口橋 小原・黒目線 33.0 3.6 定期点検 定期点検

37 2777 清泉橋 原田・沼口線 52.0 3.6 定期点検 定期点検

38 401 鳴谷橋 上大隈・西川線 2.0 16.3 定期点検 設計費 打換 定期点検

39 2761 堂の前橋 平田・万ノ浦線 15.4 3.5 定期点検 定期点検

40 102 第一雀坂橋 赤木・大谷線 4.0 9.5
設計費 ひび割れ

注入&断面修復

&表面被覆&足

定期点検 設計費
取替(始端側) 取

替(終端側) 定期点検

41 4033 小姓町橋 小姓町・平瀬線 24.0 3.5 定期点検 設計費
取替(左側) 取替

(右側) 定期点検

42 2788 辰橋 辰線 22.1 5.0 定期点検 定期点検

43 2771 幸ノ木橋 六反田・尾籠線 44.4 6.7 定期点検 設計費

取替(左側) 取替

(右側) 打換 取替

(始端側) 取替(終
定期点検

44 2776 繰舟橋 長井鶴・向田線 51.2 9.3 定期点検 設計費
取替(始端側) 取

替(終端側) 定期点検

45 4037 桐野橋 伏原・堀田線 39.9 2.5 定期点検 設計費
取替(左側) 取替

(右側) 定期点検

46 2780 糸遊橋1 糸遊・福丸線 37.8 9.2 定期点検 設計費
取替(始端側) 取

替(終端側) 定期点検

47 2764 宮西橋 坂元・神田線 18.0 6.9 定期点検 定期点検

48 2803 第二竹原橋 乙野・若宮線 36.3 8.2 定期点検 定期点検

49 2804 金生橋 藤原・金生線 47.4 9.4 定期点検 定期点検

50 1022 脇田橋 平原・下脇田線 12.1 8.5 定期点検 定期点検

51 904 中小路橋 福丸・湯原線 5.6 7.4 設計費
定期点検

打換 定期点検

52 4035 大西橋 唐戸町・山ノ神下線 28.9 3.2 定期点検 定期点検

53 4079 小河原橋 小河原・高藪線 17.0 3.7 定期点検 設計費

取替(左側) 取替

(右側) 打換 取替

(始端側) 取替(終
定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

54 2801 平原橋 平原２号線 15.6 3.0 定期点検 設計費

取替(左側) 取替

(右側) 打換 取替

(始端側) 取替(終
定期点検

55 603 第二鬼ヶ口橋 堀田・如来田線 2.0 3.8 設計費

設計費 定期点検

取替(左側) 取替

(右側)
打換 定期点検

56 2774 天照橋 本城・菅牟田線 107.4 12.8 定期点検 定期点検

57 4321 平橋 安町・畑界線 20.0 6.2 定期点検 設計費

定期点検 取替

(始端側) 取替(終
端側)

58 2785 黒橋 横田・原田線 19.4 3.0 定期点検 設計費

定期点検 取替

(左側) 取替(右
側) 打換 取替(始

59 807 前村橋 磯光・小竹線 5.5 1.9 定期点検 設計費
設計費
打換

定期点検 取替

(左側) 取替(右
側)

60 2792 山下橋 一ノ坂・桐ノ木線 16.7 4.1 定期点検 定期点検

61 2759 貴船橋 貴船線 14.9 3.2 定期点検 定期点検

62 2760 飯田橋 塔ノ元３号線 14.9 3.2 定期点検 定期点検

63 1019 安河内１号橋 平原・下脇田線 2.0 7.5 定期点検 定期点検

64 4034 千石橋 脇野・千石線 24.9 6.0 定期点検 定期点検

65 602 桑原橋 堀田・如来田線 2.4 5.8 定期点検 設計費
取替(左側) 取替

(右側)
設計費

定期点検

66 915 門松橋 山下線 3.2 7.1 定期点検
設計費

定期点検

67 916 高丸橋 山下線 4.6 6.5 定期点検

68 4324 間夫一号橋 平原・緑山線 53.0 6.2 定期点検 定期点検

69 2767 梅木橋 梅木・桶田線 18.0 3.6 定期点検 設計費

定期点検 取替

(始端側) 取替(終
端側)

70 2799 安河内橋 山渋・向ヶ原線 21.0 5.2 定期点検 定期点検

71 211 叶田橋 坂元・神田線 3.7 8.6 設計費
定期点検

打換
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

72 999 稲光２号橋 坂本・中川原線 3.8 11.7 定期点検 定期点検

73 213 第二石川橋 坂元・神田線 6.8 9.3 定期点検 設計費 打換 定期点検

74 717 八反田橋 大之浦・代ノ浦線 2.6 23.0 定期点検 定期点検

75 4323 三瀬橋 三瀬・荒谷平線 64.0 5.1 定期点検 設計費

定期点検 取替

(始端側) 取替(終
端側)

76 212 第一石川橋 坂元・神田線 13.5 9.8 定期点検 設計費 定期点検 打換

77 909 屋敷田１号橋 長井鶴・向田線 2.4 4.5 定期点検 定期点検

78 906 庄屋村橋 福丸・湯原線 2.7 6.0 定期点検 定期点検

79 2808 新平原橋 平原・下脇田線 20.1 7.8 定期点検 定期点検

80 210 杢元橋 坂元・神田線 2.7 25.1 定期点検 定期点検

81 4036 岩渕橋 堀田・走落線 50.1 6.8 定期点検 定期点検

82 2795 岡田橋 大歳・岡田線 30.4 3.6 定期点検 設計費 定期点検

取替(左側) 取替

(右側) 打換 取替

(始端側) 取替(終

83 2757 大見久橋 北・高田線 15.2 6.2 定期点検 定期点検

84 2791 樋渡橋 樋渡・汐井掛線 40.0 9.8
設計費 取替(左
側) 取替(右側)

打換

定期点検 定期点検

85 4042 宮田緑大橋 上大隈・西川線 107.8 14.8 定期点検 定期点検

86 2782 高野橋 前田・御堂坂線 22.3 4.8 定期点検 定期点検

87 702 第一伏原橋 辨鳥・脇野線 3.3 15.7 定期点検 定期点検

88 2798 記念橋2 松ノ木元・道瀬線 43.6 3.2 定期点検 定期点検

89 801 本田橋 宮田・三坑線 7.2 13.7 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

90 718 下浮州橋 上大隈・西川線 4.4 22.0 定期点検 定期点検

91 202 水谷橋 釜底・都地線 10.8 15.8 定期点検 定期点検

92 992 黒丸橋 御地頭・下小路線 8.4 3.9 定期点検 定期点検

93 710 第一中浦橋 男田元・滝ケ下線 2.8 8.3 定期点検 設計費 打換 定期点検

94 616 夫婦木橋 有高・夫婦木線 6.6 3.4 設計費
定期点検

打換 定期点検

95 1072 前川原２号橋 前川原３号線 4.4 2.8 定期点検 定期点検

96 1016 犬鳴橋 谷口・平原線 13.0 7.4 定期点検 定期点検

97 408 花田橋 本城３号線 3.2 6.4 定期点検 定期点検

98 122 石尺橋 小路口・三十六線 12.3 3.1 定期点検 設計費 定期点検 打換

99 124 原田橋 畠添・石川線 14.2 3.1 定期点検
設計費

定期点検

100 125 五郎丸橋 宮ノ前・石川線 14.3 3.1 定期点検 定期点検

101 1034 古賀浦山橋 福王・裏の山線 2.8 2.8 設計費 打換 定期点検 定期点検

102 204 真竹林橋 一之瀬線 3.6 2.6 定期点検 設計費 定期点検 打換

103 1058 瓢単田橋 丸田・瓢単田線 5.6 5.6 定期点検 定期点検

104 1036 大道１号橋 大地原・俵石線 7.1 3.6 定期点検 定期点検

105 707 草原橋 会田・草原線 4.0 2.5 定期点検 設計費 定期点検 打換

106 203 一の瀬橋 一之瀬線 5.4 3.1 定期点検 定期点検

107 996 清水橋2 横小路・中坊線 5.7 4.1 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

108 617 椋木谷橋 脇野２号線 2.5 4.5 設計費

定期点検 取替

(左側) 取替(右
側)

設計費
定期点検

打換

109 1012 草場橋 草葉２号線 3.7 5.6 定期点検 定期点検

110 609 目貫橋 生姜町・一ツ町線 3.8 5.3 定期点検 設計費 定期点検

111 993 御地頭１号橋 御地頭・横小路線 5.1 3.1 定期点検 定期点検

112 1009 出口橋 草葉・出口線 5.9 4.6 定期点検 定期点検

113 952 葉の口２号橋 葉の口１号線 5.0 8.2 定期点検 定期点検

114 963 桐ノ木橋 山神・桐ノ木線 8.0 3.7 定期点検 定期点検

115 1074 鹿手下２号橋 中園・向ノ原線 2.8 10.1 定期点検 定期点検

116 965 桐ノ木２号橋 桐ノ木３号線 3.2 4.4 定期点検 定期点検 設計費

117 975 高柳橋1 小諏訪・樋渡線 3.3 4.6 定期点検 定期点検

118 207 大行司橋 大行司線 5.3 3.2 定期点検 定期点検

119 1088 河原田２号橋 褄門田・錦線 3.0 4.2 定期点検 定期点検

120 403 辻屋敷橋 辻屋敷１号線 3.1 9.8 定期点検 定期点検

121 1000 中牟田橋 土無・野添線 3.5 9.0 定期点検 定期点検

122 928 下稲光橋 米の山・下稲光線 4.8 8.1 定期点検 定期点検

123 1025 河原河内橋 扇谷・廣蔵線 5.3 7.3 定期点検 定期点検

124 1065 五反田橋 小清水・五反田線 3.6 3.9 定期点検 定期点検

125 606 明見谷橋 林口・明見谷線 4.3 3.4 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

126 610 第一鬼ヶ口橋 鬼ケ口線 2.9 6.8 定期点検

127 1015 松尾橋 本村・前田原２号線 7.0 4.2 定期点検 定期点検

128 1083 第２大地原橋 古賀・山の口線 7.0 4.0 定期点検 定期点検

129 1068 満中橋 八反田・実成線 2.3 3.7 定期点検 定期点検

130 112 松ヶ元橋 前田・八町下線 9.1 4.5 定期点検 定期点検

131 422 生子橋 本城２７号線 2.6 3.5 定期点検 設計費 定期点検

132 304 長田橋2 長井鶴団地２号線 3.8 7.6 定期点検 定期点検

133 815 第一菅牟田橋 菅牟田・磯光駅線 5.4 5.4 定期点検 定期点検

134 957 筋の下橋 筋の下線 13.6 3.4 定期点検 定期点検

135 1040 浦の谷橋 石畳・松原谷線 8.5 4.2 定期点検 定期点検

136 970 中原橋 伊久志・岡田線 7.7 3.6 定期点検 定期点検

137 214 尾田付橋 高平・恵良線 2.9 6.0 定期点検 定期点検

138 942 錦１号橋 錦１号線 3.3 3.0 定期点検 定期点検

139 818 高尾橋 菅牟田線 4.7 2.3 定期点検 定期点検

140 980 福禮橋 下川原・福礼線 5.3 2.9 定期点検 定期点検

141 990 上沼橋 長ヶ谷辻・下小路線 6.5 3.6 定期点検 定期点検

142 439 無名橋4 本城１７号線 2.4 7.6 定期点検 定期点検

143 503 翁橋 中村線 6.7 3.5 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

144 303 神田橋 六郎丸・高平線 13.1 5.9 定期点検 定期点検

145 4061 無名橋7 本城１７号線 2.4 6.4 定期点検 定期点検

146 998 出見橋 寺崎・沖線 4.6 14.5 定期点検 定期点検

147 1052 谷橋 谷線 3.0 4.0 定期点検 定期点検

148 1037 第７号橋 山の口３号線 7.2 6.0 定期点検 定期点検

149 951 葉の口１号橋 葉の口１号線 11.7 6.3 定期点検 定期点検

150 1095 無名橋21 西ノ浦・松ノ元線 7.3 5.5 定期点検 定期点検

151 1005 小伏橋 竹原崎・松木ノ元線 5.9 3.9 定期点検 定期点検

152 414 久木橋 本城１８号線 2.4 5.4 定期点検 定期点検

153 402 停車場橋 宮田停車場・本城線 3.2 12.3 定期点検

154 825 新小原橋 勝野・長井鶴線 12.1 15.8 定期点検

155 5004 城橋２ 太蔵･竜徳線 2.5 13.4 定期点検 定期点検

156 4084 吉川橋1 駒田・大城前線 39.0 9.5 定期点検 定期点検

157 2810 平原陸橋 平原・緑山線 17.6 2.2 定期点検 定期点検

158 2797 岩鼻橋 野中前・岩鼻線 20.3 5.2 定期点検 定期点検

159 4040 大谷橋 壱町田・大谷線 14.5 17.9 定期点検 定期点検

160 2805 芳賀橋 平原・下脇田線 19.7 7.6 定期点検 定期点検

161 2778 錦橋 福丸・湯原線 60.0 8.2 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

162 939 小谷口橋 小谷線 3.1 4.2 定期点検 更新 定期点検

163 2789 福田橋 長谷線 21.3 4.2 定期点検 定期点検

164 1022 脇田橋側道橋 平原・下脇田線 15.6 2.8 定期点検 定期点検

165 905 乙藤橋 福丸・湯原線 5.0 7.1 定期点検

166 920 三軒屋橋 浅ヶ谷線 9.8 6.8 定期点検 定期点検

167 4085 二本松橋 平原・緑山線 46.1 7.4 定期点検 定期点検

168 2758 一丁田橋 笹ヶ峠線 16.5 4.2 定期点検 定期点検

169 4322 岩黒橋 平原・緑山線 38.0 6.5 定期点検 定期点検

170 1099 福井５号橋 平原・緑山線 10.9 6.2 定期点検

171 919 前原橋 浅ヶ谷線 10.5 6.7 定期点検

172 2786 米の山橋 川原・辰線 19.0 4.9 定期点検 定期点検

173 902 八幡田橋 福丸・湯原線 6.7 6.9 設計費

定期点検 ひび割

れ注入&断面修

復&表面被覆&
定期点検 設計費

174 2763 第一立石橋 立石・薙野線 15.2 3.0 定期点検 定期点検

175 2781 竹原橋 前川原・柳線 32.8 4.8 定期点検 定期点検

176 701 山部橋1 桐野・生見線 2.4 4.7 定期点検 定期点検

177 927 小原橋1 小原・黒目線 3.6 2.5 定期点検 定期点検

178 901 下小路橋 原田・沼口線 2.9 5.3 定期点検

179 806 第一迎野橋 磯光・小竹線 3.1 7.9 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

180 809 堺橋 鶴田・新入線 3.1 7.7 定期点検

181 4080 藤原１号橋 藤原・丸田線 15.6 4.0 定期点検 定期点検

182 2790 宮渡橋 都地線 36.1 5.3 定期点検 定期点検

183 803 野入橋 宮田・三坑線 5.7 5.5 定期点検

184 937 柚平橋 平原・緑山線 8.4 9.7 定期点検

185 983 西ノ浦橋 上小路・砂入線 3.9 4.9 定期点検

186 301 山鼻陸橋 福丸・下有木線 3.1 14.3 定期点検

187 4078 大道橋 秋月・松尾線 16.3 4.0 定期点検 定期点検

188 2796 川関橋 川関・野中前線 23.7 3.8 定期点検 定期点検

189 912 寒の湿橋 長井鶴・向田線 3.4 7.4 定期点検 定期点検

190 2787 宮永橋 長谷線 19.9 3.8 定期点検 定期点検

191 2762 新東橋 釜底・都地線 15.1 16.1 定期点検 定期点検

192 5002 羅漢水受橋 勝野・長井鶴線 29.5 16.5 定期点検 定期点検

193 911 新堀２号橋 長井鶴・向田線 2.4 8.0 定期点検 定期点検

194 930 金田橋 藤原・金生線 3.0 7.5 定期点検

195 918 六反田橋 乙野・若宮線 3.4 8.8 定期点検

196 804 後村橋 磯光・小竹線 3.5 12.1 定期点検

197 914 上稲光橋 黒目・宮永線 3.7 9.9 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

198 908 上川原橋 長井鶴・向田線 3.9 8.2 定期点検

199 907 岩倉橋 福丸・湯原線 4.0 6.9 定期点検

200 924 一の坂橋 一ノ坂・桐ノ木線 4.0 6.6 定期点検

201 938 立川橋 大地ヶ浦・中小路線 4.0 7.1 定期点検

202 805 中村橋 磯光・小竹線 5.5 6.2 定期点検

203 110 東蓮寺橋 高田・才の浦線 5.6 5.7 定期点検 定期点検

204 917 入江橋 片崩・出口線 6.6 8.0 定期点検

205 925 無名橋1 一ノ坂・桐ノ木線 8.9 5.0 定期点検

206 201 第二神田橋 釜底・都地線 8.4 15.8 定期点検 定期点検

207 1021 地前橋 平原・下脇田線 2.2 11.9
設計費 ひび割れ

注入&断面修復

&表面被覆&足

定期点検 定期点検

208 923 瀧谷橋 馬口線 2.3 7.0 定期点検

209 900 新堀橋 原田・沼口線 2.4 4.6 定期点検

210 936 福井２号橋 平原・緑山線 2.8 7.7 定期点検

211 716 町屋橋 大之浦・代ノ浦線 6.9 13.5 定期点検

212 921 山ノ神橋 馬口線 7.8 6.9 定期点検 定期点検

213 5001 ことぶき橋 勝野・長井鶴線 58.2 15.8 定期点検 定期点検

214 2811 下口橋 下口・尾勝線 110.3 14.8 定期点検 定期点検

215 4041 坂元橋 叶田・杢元線 19.6 10.6 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

216 926 青山橋 一ノ坂・桐ノ木線 11.9 5.2 定期点検

217 208 第一神田橋 六郎丸・高平線 6.3 6.8
設計費 取替(始
端側) 取替(終端

側)
定期点検

218 913 惣連時橋 長井鶴・向田線 4.8 8.5 定期点検

219 2768 有木橋 福丸・下有木線 24.0 11.0 定期点検 定期点検

220 922 第二山ノ神橋 馬口線 8.2 8.2 定期点検

221 2766 牟田橋 牟田・桶田線 17.7 6.0 定期点検 定期点検

222 961 萩原橋 宮ノ原・葛ヶ谷線 5.1 3.9 定期点検 定期点検

223 987 辰一号橋 川原・福田線 6.0 3.0 定期点検 定期点検

224 1051 大城橋 谷・野田原１号線 2.1 3.0 定期点検 設計費
定期点検

打換

225 1067 八反田２号橋 八反田・実成線 2.8 3.8 定期点検 定期点検

226 1066 八反田１号橋 八反田・五反田線 3.9 3.8 定期点検 定期点検

227 621 荒谷橋1 脇野９号線 5.4 4.9 定期点検

228 1097 無名橋20 福田・善斤線 5.0 3.4 定期点検 設計費
定期点検

打換

229 1029 コイゲ３号橋 コイゲ線 2.4 5.2 定期点検 定期点検

230 703 第二伏原橋 伏原・堀田線 2.3 3.0 定期点検 定期点検

231 1044 東尾平橋 三瀬・女夫木線 6.1 3.4 定期点検 定期点検

232 1048 西花木岩倉橋 岩倉・大越線 2.5 2.9 定期点検

233 113 住ヶ坂橋 水当・住ヶ坂線 4.5 2.8 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

234 962 みやの橋 宮ノ原・葛ヶ谷線 4.5 2.8 定期点検 定期点検

235 959 第二鳴水橋 鳴水線 7.0 4.0 定期点検 定期点検

236 969 岡田２号橋 岡田・源太原線 8.6 3.4 定期点検

237 971 両毛橋 樋渡・小原線 10.4 4.4 定期点検

238 813 和の里橋 和の里団地２号線 5.0 7.2 定期点検

239 1008 本村橋 石松前・本村線 3.9 3.0 定期点検

240 115 第一干焼橋 干焼・山浦線 4.9 3.0 定期点検 定期点検

241 994 御地頭２号橋 御地頭・横小路線 6.2 2.3 定期点検 定期点検

242 713 浄水橋 桐野・元山線 5.0 12.9 定期点検 定期点検

243 415 恵時橋 本城１９号線 2.0 4.5 定期点検 定期点検

244 407 岩坪橋 本城２号橋 2.2 4.7 定期点検 定期点検

245 218 無名橋3 向畑２号線 2.3 13.3 定期点検

246 712 村下橋 滝ケ下・元山線 2.4 10.5 定期点検 定期点検

247 1096 無名橋19 屋敷田・錦線 2.4 6.9 定期点検

248 1041 浦ノ谷１号橋 石畳・松原谷線 2.5 9.4 定期点検 定期点検

249 424 第一藤波橋 本城２９号線 2.6 3.7 定期点検 定期点検

250 1087 屋敷田２号橋 屋敷田・錦線 2.6 3.0 定期点検

251 619 第二長井原橋 脇野７号線 2.7 3.0 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

252 714 古堤橋 古堤・柳線 3.1 8.3 定期点検 定期点検

253 932 金山１号橋 犬鳴・鷹野線 3.5 6.2 定期点検

254 814 久林原橋 久林原・肥振り線 5.2 2.5 定期点検 定期点検

255 1056 畦町橋 藤原・道免線 5.8 6.0 定期点検 定期点検

256 1057 丸田橋 丸田・鉛線 6.2 5.8 定期点検

257 958 鳴水１号橋 鳴水・坂口線 9.0 3.4 定期点検 定期点検

258 624 無名橋11 生見線 3.2 3.4 定期点検

259 815 第二菅牟田橋 菅牟田・磯光駅線 7.3 1.8 定期点検

260 1042 中ノ畑橋 石畳・松原谷線 8.5 5.3 定期点検 定期点検

261 974 源太原橋 源太原・里線 9.8 3.4 定期点検

262 955 見坂１号橋 見坂・浅ヶ谷線 9.9 3.5 定期点検 定期点検

263 1010 出口１号橋 草葉・出口線 2.0 8.7 定期点検 定期点検

264 1084 大道３号橋 古賀・山の口線 2.1 4.4 定期点検

265 127 無名橋2 葉山・山ノ神線 2.3 3.0 定期点検 定期点検

266 1027 コイゲ１号橋 廣蔵・コイゲ線 2.3 4.4 定期点検 定期点検

267 1055 藤原２号橋 藤原・丸田線 2.3 7.1 定期点検 定期点検

268 1085 大道２号橋 古賀・山の口線 2.5 3.7 定期点検

269 823 無名橋13 山部・辨鳥線 2.5 6.0 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

270 611 六神山橋 鬼ケ口線 2.6 8.9 定期点検

271 1024 庵谷橋 前田原・天入寺線 2.6 9.2 定期点検

272 412 徳城橋2 太蔵中線 2.9 10.0 定期点検 定期点検

273 605 生見橋 生見・村下線 3.3 9.4 定期点検

274 1061 宝満田２号橋 宝満田線 3.3 6.1 定期点検 定期点検

275 114 赤木橋 葉山・山ノ神線 3.4 2.9 定期点検 定期点検

276 405 彩田浦橋 浦口線 3.5 4.0 定期点検 定期点検

277 1047 岩倉１号橋 岩倉１号線 3.5 3.2 定期点検 定期点検

278 1063 宮日田橋 宮日田・門田線 3.7 2.6 定期点検

279 1070 八反田４号橋 実成・牟田線 3.7 3.8 定期点検 定期点検

280 119 第三雀坂橋 雀坂２号線 3.8 4.0 定期点検 定期点検

281 615 笠城橋 笠木・有高線 4.0 3.0 定期点検 定期点検

282 302 板深橋 板深線 4.1 2.5 定期点検 定期点検

283 1023 前田原橋 藤ヶ坂・本村線 5.4 6.2 定期点検

284 991 城の脇橋 御地頭・下小路線 5.5 4.1 定期点検 定期点検

285 1026 廣蔵橋 廣蔵・コイゲ線 7.0 3.9 定期点検 定期点検

286 1011 左近橋 出口・仙門原線 4.7 8.0 定期点検 定期点検

287 1089 無名橋14 平田・石原線 2.9 3.0 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

288 505 記念橋1 舞鶴・向村線 6.7 4.1 定期点検 定期点検

289 986 平第一橋 川原・福田線 10.1 4.0 定期点検 定期点検

290 311 第二中の浦橋 中ノ浦線 2.1 3.9 定期点検

291 307 第一中の浦橋 六反田・殿ヶ坂線 2.5 4.4 定期点検

292 979 福礼２号橋 沼口・田中線 3.5 4.7 設計費 取替(左
側) 取替(右側) 定期点検

293 1078 大浦３号橋 三月田・大浦線 4.0 5.6 設計費
打換

定期点検

294 720 第二駅通り橋 宮田・尾勝線 6.5 20.1 定期点検

295 719 飛熊橋 宮田・尾勝線 7.4 20.1 定期点検

296 1059 白毛橋 白毛・獺渕線 8.7 4.8 定期点検

297 1081 白毛２号橋 白毛・小倉線 10.0 4.0 定期点検

298 810 隠田橋 梅ノ木団地４号線 3.7 6.8 定期点検

299 705 第二猪久保橋 八反田・亥ノ久保線 4.2 6.2 定期点検

300 812 榎木橋 和の里団地１号線 5.8 7.2 定期点検

301 438 無名橋9 本城１７号線 2.0 5.2 定期点検

302 428 第三土産町橋 本城３４号線 2.0 4.4 定期点検 定期点検

303 432 水越橋 竜徳９号線 2.1 6.2 定期点検

304 435 無名橋6 本城１７号線 2.1 7.6 定期点検 定期点検

305 440 無名橋5 本城１７号線 2.1 7.6 定期点検 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

306 409 隠谷橋 本城８号線 2.2 7.6 定期点検

307 426 第一土産町橋 本城３２号線 2.2 5.9 定期点検 定期点検

308 944 平田１号橋 尾部田・平田線 2.2 7.5 定期点検 定期点検

309 429 清命橋 本城３４号線 2.3 4.6 定期点検

310 417 川道橋 本城２２号線 2.3 3.1 定期点検 定期点検

311 437 無名橋8 本城１７号線 2.4 6.4 定期点検

312 988 福田１号橋 川原・福田線 2.4 2.3 定期点検 定期点検

313 1060 宝満田１号橋 宝満田線 2.4 2.7 定期点検

314 441 無名橋10 本城２３号線 2.4 5.7 定期点検 定期点検

315 126 清水橋1 清水・野田線 2.5 5.2 定期点検 定期点検

316 413 糸遊橋2 宮田前・長割線 2.7 4.1 定期点検

317 929 太良志浦１号橋 石宗２号線 2.7 4.5 定期点検

318 404 小路橋 辻屋敷２号線 2.9 5.0 定期点検

319 706 第一猪久保橋 柏ノ尻・亥ノ久保線 2.9 4.3 定期点検 定期点検

320 215 名古屋田橋 坂元・名古屋田線 2.9 4.1 定期点検 定期点検

321 1054 乙藤１号橋 乙藤線 2.9 3.0 定期点検 定期点検

322 1035 白木２号橋 白木線 3.0 3.4 定期点検

323 612 如来田橋 如来田・入船線 3.1 5.2 定期点検
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管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）
優先
順位

整理
番号

橋梁名 路線名称
橋長
(m)

324 411 前古川橋 本城１３号線 3.2 5.3 定期点検 定期点検

325 945 松ノ元２号橋 松ノ元線 3.3 3.4 定期点検 定期点検

326 946 錦２号橋 錦２号線 3.3 3.4 定期点検 定期点検

327 933 金山２号橋 犬鳴・鷹野線 3.5 7.0 定期点検

328 934 金山３号橋 犬鳴・鷹野線 3.5 6.2 定期点検

329 1049 西花木橋 大城前・西花木線 3.5 4.8 定期点検 定期点検

330 935 金山４号橋 犬鳴・鷹野線 3.8 6.0 定期点検

331 943 松ノ元１号橋 尾部田・平田線 4.0 7.5 定期点検 定期点検

332 960 鳴水２号橋 金山・浅ヶ谷線 4.6 6.5 定期点検 定期点検

333 819 埴安橋 高尾・埴安線 4.9 4.7 定期点検

334 1071 八幡田下橋 八幡田・古賀原線 5.3 4.8 定期点検

335 981 福礼橋 下川原・福礼線 5.3 2.9 定期点検 定期点検

336 406 城橋 城線 5.6 9.1 定期点検

337 1043 西尾平橋 荒谷平・中尾線 5.8 3.4 定期点検 定期点検

338 1094 無名橋15 上弥ヶ谷１号線 5.9 4.5 定期点検 定期点検

339 977 高野平線一橋 小諏訪・田中下線 6.0 7.0 定期点検

340 822 第二久林原橋 久林原２号線 6.2 4.8 定期点検 定期点検

341 1053 石宗橋2 松ノ木元・道瀬線 6.5 4.5 定期点検 定期点検
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342 1032 福井１号橋 福井線 6.8 4.8 定期点検 定期点検

343 820 小原橋2 小原線 6.9 4.7 定期点検 定期点検

344 502 相手無橋 益山線 7.0 6.2 定期点検

345 1030 福井３号橋 福井・芳賀線 7.0 3.7 定期点検 定期点検

346 120 神川橋 久保田・神川線 10.1 7.0 定期点検 定期点検

347 956 見坂２号橋 見坂・浅ヶ谷線 10.8 3.5 定期点検 定期点検

348 1006 竹原崎橋 竹原崎線 5.0 4.3 定期点検

349 821 迎野橋 菅牟田・磯光駅線 10.0 10.6 定期点検

350 309 碇口橋 碇口線 2.0 5.4 定期点検

351 310 堤掛橋 中ノ浦・堤掛線 2.0 5.4 定期点検

352 217 第三杢元橋 杢元２号線 2.2 9.6 定期点検

353 618 第一長井原橋 脇野６号線 2.4 5.6 定期点検

354 623 無名橋12 林口・山下線 2.6 5.2 定期点検

355 1090 無名橋18 貴船ヶ浦・奥之地線 2.6 19.5 定期点検

356 948 中原１号橋 六反・中原線 2.7 3.0 定期点検

357 1079 大浦６号橋 大浦４号線 2.7 6.0 定期点検

358 216 第二杢元橋 杢元２号線 2.9 5.1 定期点検

359 950 堤ヶ内橋 堤ヶ内・鶴ヶ谷線 2.9 9.0 定期点検
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360 121 平山橋 平山線 3.0 2.4 定期点検

361 1076 大浦橋 三月田・大浦線 3.3 7.1 設計費 取替(左
側) 取替(右側) 定期点検

362 410 堤ノ内橋 本城１１号線 3.6 5.3 定期点検

363 1062 立川１号橋 豊年田・宮日田線 4.1 2.9 定期点検

364 985 戸石橋 田中下・砂入線 5.5 6.3 定期点検

365 1064 高柳橋2 金田・門田線 6.0 4.8 定期点検

366 966 大坪橋 山神線 6.5 5.0 定期点検

367 1077 大浦２号橋 三月田・大浦線 6.5 9.1 定期点検

368 1007 原柿橋 入江・扇線 6.8 5.9 定期点検

369 1098 無名橋16 福井・芳賀線 7.1 2.9 定期点検

370 721 五郎橋 宮田・尾勝線 7.7 22.4 定期点検

371 1082 司書橋 二番野・谷口線 9.0 7.3 設計費 取替(左
側) 取替(右側) 定期点検 定期点検

372 1038 第８号橋 山の口４号線 10.0 4.0 定期点検

373 1075 尺野橋 尺野・向ノ原線 2.1 5.3 定期点検 定期点検

374 622 イヤノ谷橋 五反田線 2.6 2.8 定期点検 定期点検

375 964 桐ノ木１号橋 桐ノ木・貴船線 3.0 6.2 定期点検 定期点検

376 941 天神免橋 宇田原・府劦線 3.6 3.0 定期点検 定期点検

377 1039 古屋敷橋 三ヶ畑・古屋敷線 3.8 2.8 定期点検 定期点検
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378 947 号手橋 走り下・梅木線 5.9 3.0 定期点検

379 2756 春日橋 小林・宮崎線 15.0 5.8 設計費
表面被覆

定期点検 定期点検

380 711 第二中浦橋 男田元・滝ケ下線 2.7 7.1 定期点検 定期点検

381 4325 大地原橋 古賀・山の口線 20.0 3.6 定期点検 定期点検

382 5006 小原第二橋 認定外道路 41.1 3.8 撤去

383 620 脇野７号線橋 脇野７号線 2.7 2.7 定期点検 定期点検

384 2794 奥ノ前橋 奥・源太原線 23.5 3.6 設計費 取替(左
側) 取替(右側) 定期点検 定期点検

385 972 松ヶ谷橋 樋渡・小原線 3.8 2.6 定期点検 定期点検

386 976 柳ノ水橋 樋渡線 2.8 4.2 定期点検 定期点検

387 978 上小路橋 田中・上小路線 2.0 4.3 定期点検 定期点検

388 982 前川原１号橋 黒目・町線 3.2 5.4 定期点検 定期点検

389 1031 福井４号橋 福井・芳賀線 2.2 3.0 定期点検 定期点検

390 1033 安河内２号橋 安河内１号線 2.1 4.2 定期点検 定期点検

391 1046 芳ヶ谷２号橋 浄光庵・福山線 3.1 3.1 定期点検 定期点検

392 1050 綿丸橋 西花木・浄光庵線 2.2 2.9 定期点検 定期点検

393 1069 八反田３号橋 実成・牟田線 2.5 3.8 定期点検 定期点検

394 931 川寄橋 八反田線 3.8 4.7 定期点検 定期点検

※修繕・撤去を行わない橋梁については、監視を行います。

35



管理橋梁の対策時期と費用

R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13
2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1 5005 四郎丸歩道橋 八町下・中山寺線 15.1 3.0
設計費 塗装&
足場工 表面被

覆
定期点検

設計費
定期点検

道路付属物

優先
順位

整理
番号

橋梁名
橋長
(m)

幅員
(m)

対策内容・時期・工事費（千円）

路線名称
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